

VänsterBladet nr 46

utges av Vänsterpartiet Trelleborg



Trelleborg

Vänsterpartiet snart i fullmäktige!

TA publicerade nyligen en opinionsundersökning där Vänsterpartiet går kraftigt framåt. Om opinionsmätningen stämmer är Vänsterpartiet nu på god väg att ta plats i fullmäktige!

För att nå ända fram är varje röst nu viktig för att göra Trelleborg lite rödare och mycket bättre, för att vrida politiken i feministisk och anti-rasistisk riktning. För att minska klyftorna i samhället. För att få politisk förnyelse.



Trelleborg

Vänsterpartiet för ökad demokrati!

Efter förslag från Vänsterpartiet Trelleborg införde kommunen för något år sedan möjligheten för trelleborgarna att lämna medborgarförslag till fullmäktige. Många har utnyttjat möjligheten. Medborgarnas inflytande har ökat och demokratin har utvecklats.

Efter ett annat av våra förslag har genomförts går det att ta del av fullmäktiges och nämnders protokoll och beslutsunderlag på nätet.

Vi vill nu starta ett demokratiutvecklings-arbete i samarbete med studieförbunden. Vi vill även öka insynen i de kommunala bolagen.



Trelleborg

Arbetstidsförkortning – starta nu!

Vi vill inleda ett försök med minskad arbetstid där kvinnodominerade områden prioriteras såsom exempelvis kommunens vårdinrättningar. Genom att förkorta arbetstiden skulle arbetslösa ha bättre förutsättningar att få ett arbete. Dessutom skulle alla ofrivilligt deltidsarbetslösa få full kompensation - en mycket viktig jämlikhetsreform.



Trelleborg

Sluta straffbeskatta Trelleborgshem!

Vi vill ta bort det avkastningskrav som har lagts på Trelleborgshem som en ekonomisk börda. Trelleborgshem måste vara en attraktiv hyresvärd som erbjuder bra och prisvärda bostäder och kan då inte belastas med extra pålagor som ytterst drabbar hyresgästerna.

Gör Trelleborgshem till ett bostadspolitiskt verktyg med tydliga ägardirektiv och stark ställning på bostadsmarknaden. Låt kommunen fastställa ett bostadsförsörjningsprogram och starta en bostadsförmedling.



Trelleborg

Ringvägar – nej tack!

Vi vill öppna upp så att staden möter havet, men vi vill göra det utan att bygga nya ringvägar. Med bibehållen matning till hamnen västerifrån och att lastbilarna tar vägen via det Västra industriområdet skapas dessa förutsättningar. Vi tror att det finns en stor potential i att öppna upp mot havet, men vi vill inte offra miljön.



Trelleborg

Vänsterpartiet i kamp mot rasism!

Vänsterpartiet har efter många års kamp till slut övertygat kommunen om värdet av att gå med i den Europeiska koalitionen av städer mot rasism och mer eller mindre tvingat fram ett positivt ställningstagande.

Tidigare har vi drivit igenom att kommunen införde avidentifierade jobbansökningar för att motverka diskriminering. Vi lyckades också få kommunen att anordna Antirasistiska filmdagar, dessa har dock tyvärr senare avskaffats. Vänsterpartiet tar ställning för det mångkulturella samhället och strid mot den rasism som tillhör eller borde tillhöra en förgångens tid.

Hemsida och kontaktuppgifter

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook. Du kan också e-posta till oss på adress trelleborg@vansterpartiet.se.

Våra toppkandidater till fullmäktige i Trelleborg



Mats Sjölin, förstanamn på fullmäktigelistan

Jag är 60 år, är gift och har två vuxna barn. Har ett brinnande intresse för miljö- och trafikfrågor och har arbetat med kollektivtrafik i snart 40 år, för tillfället inom Öresundståg AB med ekonomi-, avtals- och upphandlingsfrågor.

Är ordförande i Vänsterpartiet Trelleborg och är stolt över att företräda ett parti som är socialistiskt, feministiskt, anti-rasistiskt och miljömedvetet. Jag har erfarenhet från kommunfullmäktige, kommunstyrelse och skolnämnd. Utanför politiken har jag också ett idrottsintresse och är ordförande i IFK Trelleborg Friidrott.

Kersti Engström, på andra plats på fullmäktigelistan

Jag är sjuttio år pensionär fd. sjuksköterska och socionom. Jag är gift och har fyra vuxna barn flyttade till Trelleborg 2013. Jag är feminist och vill arbeta för ett solidariskt samhälle utan rasism. Hela mitt arbetsföra liv har jag arbetat inom vård och omsorg.

Som viktigast ser jag att utveckla välfärden utan privata vinstintressen att se skola vård och omsorg som en rättighet för alla människor i Sverige styrd efter behov. Jag ser gärna att Trelleborgs kommun i ett första steg mot 6 timmars arbetsdag inleder ett försök inom t ex hemtjänst, utbilda alla som inte har adekvat utbildning och låt dem sen gå över till sex timmars arbetsdag.

Andra intressen är litteratur/konst/kultur och internationella frågor.



Birgitte Jensen, tredjenamn på fullmäktigelistan

Jag heter Birgitte är 48 år, född i Danmark men sedan 1995 trelleborgare.

Jag har varit med i partiet sen 2008 och gick med för att jag inte stod ut med borgarnas människosyn, ville vara med att förändra och jobba för ett mänskligare samhälle.

Jag är feminist, brinner för solidaritet, och antirasism. Jag är stolt över att vara vänsterpartist, att kunna jobba för ett rättvisare samhälle för alla.

John Thörnlund, fjärde namn på fullmäktigelistan.

Jag heter John Thörnlund, 35 år, medlem i partiet sedan 2009. Detta blev jag i samband med att jag började jobba fackligt, då jag tycker att Vänsterpartiet står närmast de fackliga grundvärderingarna om alla människors lika värde. Allas lika rätt.

Jag vill arbeta för ett samhälle som för människor närmare varandra. Inte som borgarna som i allt större utsträckning sårar på folk. Solidaritet har aldrig varit viktigare. Jag vill ha ett tryggare samhälle där man kan vara säker på att barnen kan gå färdigt i sin skola utan att den ska gå i konkurs. Eller att sjuka ska ha rätt till korrekt sjukvård när den behövs. Nära hemmet.



Susanne Möller, på femte plats på fullmäktigelistan

Jag heter Susanne, är 53 år och bor i Anderslöv. Jag har lång erfarenhet av arbete inom vård och rehabilitering. Först som vårdare i Malmö kommun med förståndshandikappade personer och personer med förvärvad hjärnskada. Sedan som arbetsterapeut i Lunds vuxenpsykiatri. De senaste tre åren har jag arbetat i Eslövs vuxenpsykiatri.

Vänsterns frågor om solidaritet och jämlikhet har alltid tilltalat mig och sedan maj 2013 är jag aktiv i Vänsterpartiet Trelleborg. Jag vill värna om människors rätt till vård och rehabilitering. Behov och inte kostnader ska styra vårdinsatserna. Vidare vill jag att alla människors förmågor och resurser, oavsett funktionshinder, tas tillvara på bästa sätt.